
USNESENÍ

z 52 řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 23. 8. 2021 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 527/21 z 23. 8. 2021
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 528/21 z 23. 8. 2021
Organizační zabezpečení ZSMCH dne 13. 9. 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se bude konat dne 13. 
9. 2021.

Usnesení RaMěst č. 529/21 z 23. 8. 2021
Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 008/2021/AK: Multifunkční vozidlo pro 
svoz odpadu

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh, p.o., o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 008/2021/AK: Multifunkční 
vozidlo pro svoz odpadu.

Usnesení RaMěst č. 530/21 z 23. 8. 2021
Schválení dohody o rozdělení likvidační podstaty za účelem jejího převzetí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o rozdělení likvidační podstaty za účelem jejího převzetí s JUDr. Janem 
Fendrychem, soudním exekutorem, se sídlem Hradecká 2526/3, 130 00 Praha, IČO: 751284446, ve 
znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 531/21 z 23. 8. 2021
Volba žadatelky V.M. do funkce přísedící Okresního soudu v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

zvolení žadatelky  do 
funkce přísedící Okresního soudu v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 532/21 z 23. 8. 2021
Výjimka č.5 z OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby nočního 

1



klidu

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 2 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli:

 k pořádání pravidelně se opakující akce „Disco, poslech 
hudby“ konané v pátky a soboty v čase od 20:00 hodin do 03:00 hodin, v provozovně ROCKY 
CLUB v ul. Zahradní 5305 Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 533/21 z 23. 8. 2021
Žádost Povodí Ohře, s. p. o souhlas Statutárního města Chomutova, jako majitele pozemků s 
kácením dřevin rostoucích mimo les

Rada statutárního města Chomutova

nesouhlasí

s kácením 26 ks stromů podél levobřežní zdi Chomutovky na pozemcích p. č. 177/6, 177/5, 19/2 v 
k. ú. Chomutov I dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 534/21 z 23. 8. 2021
souhlas Statutárního města Chomutova jako správce toku Michanická strouha se stavbou lávky

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

jako správce toku Michanická strouha se stavbou lávky na pozemcích p. č. 1287/1, p. č. 1287/2 v k. 
ú. Údlice.

Usnesení RaMěst č. 535/21 z 23. 8. 2021
schválení uzavření Smlouvy se společností ELEKROWIN a.s.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení se společností ELEKTROWIN a.s., se sídlem Michelská 300/60, 140 00 
Praha 4, IČO: 272 57 843 dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 536/21 z 23. 8. 2021
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. d202100006 o poskytnutí účelové dotace na rok 2020 pro KULTURU A 
SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. d202100006 o poskytnutí účelové dotace na rok 2021 
pro KULTURU A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy 
Němcové 552/32, ve věci doplnění středisek na které je možné čerpat dotaci na opravy a údržbu, ve 
znění upravené důvodové zprávy, s tím, že celkový objem účelové dotace pro rok 2021 zůstává beze 
změn.

2



Usnesení RaMěst č. 538/21 z 23. 8. 2021
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2021.

Usnesení RaMěst č. 539/21 z 23. 8. 2021
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informace o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
Chomutov za 1. pololetí roku 2021.

Usnesení RaMěst č. 540/21 z 23. 8. 2021
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí průběžné zprávy společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. o plnění 
smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon (1. čtvrtletí roku 2021 a 2. 
čtvrtletí roku 2021).

Usnesení RaMěst č. 541/21 z 23. 8. 2021
Žádost o prominutí úroku ze zadržení dotace.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí úroku ze zadržení dotace žadateli:
- FC Atletico Chomutov z.s., IČ 22710191, se sídlem Chomutov, Jiráskova 4096 ve výši 570,- Kč - 
týkající se dotace č.d202000732 (projekt Mistrovství České republiky juniorů ve futsale v kategorii 
U17 a U19)
- Přátelé hradu Hasištejna z.s., IČ 22762264, se sídlem Chomutov, Mostecká 39/3 ve výši 2442,- Kč 
- týkající se dotace č.d202000092 (projekt Hledání pokladu hradu Hasištejna)
- Přátelé hradu Hasištejna z.s., IČ 22762264, se sídlem Chomutov, Mostecká 39/3 ve výši 2116,- Kč 
- týkající se dotace č.d202000143 (projekt Malá procházka středověkem).

Usnesení RaMěst č. 542/21 z 23. 8. 2021
RO č. 75,76,77,78,79,80/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 75/2021 - dotace poskytnutá MŠMT z Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání, Prioritní osy PO3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání, určená Základní škole Chomutov, Kadaňská 2334

3



Usnesení RaMěst č. 543/21 z 23. 8. 2021
RO č. 75,76,77,78,79,80/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 76/2021 - přijatá dotace - Interreg VA - Otevření moderní úřady

Usnesení RaMěst č. 544/21 z 23. 8. 2021
RO č. 75,76,77,78,79,80/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 77/2021 - úprava rozpočtu orj. 01 (OE) a orj. 02 (OMM) - finanční krytí u 
smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o výkupu optických trubek "Optická síť Fibichova - 
Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 545/21 z 23. 8. 2021
RO č. 75,76,77,78,79,80/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 78/2021 - přijetí dotace z MMR na projekt ENZEDRA - Bílá místa rolnické 
historie
pro Zoopark Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 546/21 z 23. 8. 2021
RO č. 75,76,77,78,79,80/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 79/2021 - úprava nařízeného odvodu plynoucího z odpisů nemovitostí ZŠ 
Hornické, příspěvkové organizace pro rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 547/21 z 23. 8. 2021
RO č. 75,76,77,78,79,80/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nové akce rozpočtu roku 2021
org. 0032013000000 /Rekonstrukce ulice Resslova/ ve výši 5.000.000,- Kč
org. 0032113000000 /Rekonstrukce ulice Přísečnická - I. Etapa úsek 1./ ve výši 3.600.000,- Kč
org. 0032114000000 /Rekonstrukce chodníku a VO v ul. Čechova a Spořická/ ve výši 3.200.000 Kč
org. 0032115000000 /Rekonstrukce chodníku ulice Kochova/ ve výši 480.000,- Kč
org. 0032116000000 /Novostavba přechodu ul. Kadaňská/ ve výši 720.000 Kč
org. 0032117000000 /Rekonstrukce povrchu hřiště s běžeckou drahou - ZŠ Školní/ ve výši 
6.000.000 Kč

4



a schvaluje

rozpočtové opatření č. 80/2021 - úprava rozpočtu roku 2021 (v rámci již schváleného objemu 
rozpočtu) a nové akce.

Usnesení RaMěst č. 548/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje podílu ve výši 1639/16245 k pozemku p.č. 2009/116 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 549/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
budoucí prodej části pozemku p.č. 4704/13 o výměře cca 450 m2 v k.ú. Chomutov I s tím, že v 
první fázi bude uzavřena smlouva budoucí kupní, dle podmínek důvodové zprávy se společností 
Czech Republic Investment, a.s., Belgická 681/5, Praha 2, IČ 27917690.

Usnesení RaMěst č. 550/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 5885/420 o výměře 17 m2 dle GP č. 6724-44/2020 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle ZP č. 2141-40/2021 ve výši 8.500,- Kč + případné DPH do vlastnictví manželů 
*******************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 551/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 5459/79 o výměře 212 m2 (GP č. 6672-25/2020) v k.ú. Chomutov I za 
sníženou kupní cenu ve výši 39.080,- Kč do vlastnictví manželů 
*******************************************************************.
Zdůvodnění snížení kupní ceny pozemku vychází ze žádosti kupujících, kteří v roce 1999 odstoupili 
od soudního sporu ve věci duplicitního vlastnictví k pozemkům v k.ú. Chomutov I ve prospěch 
statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 552/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

5



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 1386/2 o výměře 43 m2, 1387/2 o výměře 77 m2 a 1388/2 o výměře 9 m2 v 
k.ú. Chomutov II za cenu dle ZP č. 2145-44/2021 ve výši 77.400,- Kč + náklady za zhotovení ZP ve 
výši 6.655,- Kč a ušlé nájemné za 3 roky ve výši 2.709,- Kč do vlastnictví pana 
***************************************.

Usnesení RaMěst č. 553/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 483/3 o výměře 45 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle ZP č. 5474-040/2021 ve 
výši 23.320,- Kč + případné DPH + ušlé nájemné ve výši 945,- Kč do vlastnictví manželů 
********************************************************************************
**.

Usnesení RaMěst č. 554/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 1475/3 o výměře 1 m2 (GP 6648-77/2020), 1550/8 o výměře 221 m2 (GP 
6648-77/2020) a 5859/4 o výměře 4062 m2 (GP 6655-77/2020) v k.ú. Chomutov I za cenu dle 
znaleckých posudků a zákona č. 416/2009 Sb. v celkové výši 1.787.895,- Kč + případné DPH do 
vlastnictví společnosti Správa železnic, státní organizace, Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČ 70994234.

Usnesení RaMěst č. 555/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 4166/18 o výměře 3127 m2 a p.č. 4166/20 o výměře 700 
m2 v k.ú. Chomutov II formou výběrového řízení s nejnižší nabídkovou cenou dle znaleckého 
posudku a dále 

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4166/2, 4166/9 a části p.č. 4160/2 o výměře cca 650 m2 v k.ú. Chomutov II do 
vlastnictví paní ******************************************** z důvodu nesouladu záměru 
se zařazením pozemků v územním plánu a zachování izolační zeleně a dále
n e s c h v á l i t

6



prodej pozemků p.č. 4160/2, 4166/2, 4166/9 v k.ú. Chomutov II a p.č. 921/3 v k.ú. Černovice u 
Chomutova do vlastnictví společnosti Czech auction s.r.o., Nová Farma 1912, Jirkov, IČ 62743805 
z důvodu nesouladu záměru se zařazením pozemků v územním plánu a zachování izolační zeleně.

Usnesení RaMěst č. 556/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 5230/1 o výměře 136 m2, 5230/2 o výměře 594 m2 a 5230/3 o výměře 629 m2 
v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana ******************************************** z 
důvodu nesouladu záměru se zařazením pozemků v územním plánu a zachování pozemků ve 
vlastnictví města jako rezervy pro výstavbu rodinných domů.

Usnesení RaMěst č. 557/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 561/15/8 ze dne 7.12.2015 a

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 2092/2 o výměře 8027 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví:
- pana ******************************************************** a paní 
*******************************************************
- manželů *******************************************************
- manželů *****************************************************
- paní ************************************************************
- pana *******************************************
- pana *****************************************
- manželů ******************************************************
- společnosti MM Projekt cv s.r.o., Na Příkopech 861, Chomutov, IČ 27350908
- společnosti SADETO Consulting SE, Pražská 5600, Chomutov, IČ 24187020
- společnosti Resuma s.r.o., Rybná 716/24, Praha, IČ 07070586
z důvodu změny záměru využití pozemku z původního návrhu výstavby RD na záměr na části 
realizovat veřejný projekt astronomické pozorovatelny a část zachovat jako rezervu pro budovu 
bývalého kina Oka.

Usnesení RaMěst č. 558/21 z 23. 8. 2021
7



Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 634/20 ze dne 24.8.2020
ve věci zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 4565 a 4551/1 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 559/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení 

k tomuto bodu (prodej pozemků p.č. 4479/3 o výměře 32 m2, p.č. 4479/4 o výměře 1023 m2, p.č. 
4480/4 o výměře 121 m2 (ideální ½), p.č. 4481/2 o výměře 12 m2 (ideální ½) v k.ú. Chomutov I).

Usnesení RaMěst č. 560/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 4448/1 a pozemek p.č. 4449/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
**************************************************************************** z 
důvodu nesouladu návrhu využití pozemku s územním plánem.

Usnesení RaMěst č. 561/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 5235 o výměře 960 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
***************************************************, z důvodu zachování pozemku jako 
rezervy na výstavbu RD.

Usnesení RaMěst č. 562/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
**************************************************** z důvodu nesouladu záměru 
žadatele s přípustným využitím dle územního plánu.

8



Usnesení RaMěst č. 563/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4698/1, 4698/4 a 4693/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
********************************************************************************
*********, z důvodu zachování pozemků jako rezervy pro výstavby rodinných domů.

Usnesení RaMěst č. 564/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
záměr prodeje pozemku p.č. 1712/1 o výměře 684 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
***************************************************** z důvodu zachování pozemku 
jako rezervy pro budoucí výstavbu rodinného domu.

Usnesení RaMěst č. 565/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 990/4, 990/1, 990/2 a 989/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
*****************************************************************************, z 
důvodu nesouladu záměru s přípustným využitím dle územního plánu.

Usnesení RaMěst č. 566/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru směny části pozemku p.č. 4925/3 o výměře 1 m2 a části pozemku
p.č. 5318 o výměře 23 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví statutárního města Chomutova za část 
pozemku p.č. 5319/1 o výměře 29 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
*********************************************************** vše dle GP 
6793-158/2021.

Usnesení RaMěst č. 567/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

9



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dohody o vypořádání nákladů souvisejících s prodejem části pozemku p.č. 157/2 a 159 v 
k.ú. Pohraniční mezi statutárním městem Chomutov a Lesy České republiky, s.p., se sídlem 
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 IČ 421 96 451, která je přílohou této důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 568/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k tomuto bodu (schválení výjimky z prodejní ceny pozemků tvořící uzavřené plochy areálů garáží ).

Usnesení RaMěst č. 569/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
záměr výkupu pozemku p.č. 2364/4 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
**************************************************************** do vlastnictví 
SMCH.

Usnesení RaMěst č. 570/21 z 23. 8. 2021
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 3233/5 o výměře 30 m2 a p.č. 1456/2 o výměře 35 m2 v k.ú. Chomutov II, za 
cenu 62.400,- Kč + případné DPH, dle znaleckého posudku č. 2149-48/2021 takto:
- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 

- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 

- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 

- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 

- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 

10



Usnesení RaMěst č. 571/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z rozhodnutí RSMCH přijatém usnesením č. 275/21 ze dne 3. 5. 2021 k povolení 
vstupu do budovy čp. 4757 Mánesova, Chomutov pro:
- Oblastní muzeum v Chomutově, Palackého 86, Chomutov, IČ 00360571, za účelem dokumentace 
stavu budovy,
- *, za účelem natočení krátkého 
dokumentárního videa o panu 
- Chomutovská knihovna, p.o. Palackého 4995/85, Chomutov, IČ 00360589, za účelem pracovního 
setkání ředitelů okresních knihoven Ústeckého kraje.

Usnesení RaMěst č. 572/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostor v budově čp. 5341 Zahradní, Chomutov, který je součástí pozemku p.č. 6125/200 
v katastrálním území Chomutov I, jako prostor nesloužící podnikání, nacházející se v I. a II.NP 
(velký sál, foyer, vstupní hala, sociální zařízení) o celkové výměře 524,18 m2, za účelem pořádání 
talentové soutěže pro děti z Dětských domovů v rámci ČR a nízkoprahových zařízení, dne 9. 10. 
2021, za cenu 300,- Kč za hodinu + DPH, pro Světlo Kadaň z.s., Husova 1325, 43201 Kadaň, IČ 
65650701.

Usnesení RaMěst č. 573/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostoru sloužícího k podnikání v budově č.p. 4606 ul. Dřínovská, Chomutov která je 
součástí pozemku p.č. 4801/56 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 24, 23, 26 a ½ 
místnosti č. 30 o rozloze 68,30 m2, nacházející se v 1. patře budovy, vyznačené v situačním plánku, 
který je přílohou důvodové zprávy, za cenu 34.150,- Kč/rok + služby, za účelem provozování 
fotoateliéru, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, pro 
********************************************************************************
*, za podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 574/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem části pozemku p. č. 2467/3 o výměře 100 m2, k. ú. Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za účelem užívání odpočinkové plochy pro 
***************************************************.

11



Usnesení RaMěst č. 575/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 4707/1 o výměře 259 m², k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku, za cenu 2 590 Kč/rok na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců za účelem parkování 
a přístupu do zahrádkářské kolonie, pro 
********************************************************************************
**************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 576/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

snížení ceny pachtu pro žadatele: 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
****************************************************************************** 

Usnesení RaMěst č. 577/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodloužení doby pachtu pozemku parc. č. 478/5 o výměře 11 190 m2 v k. ú. Křimov, za cenu 2 798 
Kč/rok + DPH za účelem sečení travního porostu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců 
pro ************************************************************ formou dodatku č. 1 
k pachtovní smlouvě č. o201800128. 

Usnesení RaMěst č. 578/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodloužení doby pachtu pozemku parc. č. 651 o výměře 11 309 m2 v k. ú. Všehrdy, za cenu 5 655 
Kč/rok + DPH za účelem pěstování zemědělských plodin na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 
měsíců pro AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o., Lažany 7, 430 01 Hrušovany, IČO 402 30 091 
formou dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. o201800430.

Usnesení RaMěst č. 579/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

12



Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem části pozemku p. č. 2754/1 o výměře 217 m2 v k. ú. Chomutov II za účelem parkování 
pro Společenství vlastníků jednotek Kadaňská 3731-3733, Chomutov, Kadaňská 3731, Chomutov 
430 03, IČO 272 89 206. 

Usnesení RaMěst č. 580/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem části pozemku p. č. 4448/1 o výměře cca 1 430 m2 a pozemku p. č. 4449/1 o výměře 950 
m2 v k. ú. Chomutov I za účelem vybudování zpevněné prodejní plochy pro vozy autocentra pro 
AURES Holdings a.s., Dopraváků 874/15, Čimice, Praha 8, 184 00, IČO 017 59 299. 

Usnesení RaMěst č. 581/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku movitých věcí, tj. 6 ks prosklených vitrín, umístěných na stěnách podchodu na části 
pozemku p. č. 2655/8, vyznačené v situačním plánku v důvodové zprávě, v k. ú. Chomutov I, za 
účelem vystavení výtvarných děl v rámci festivalu Obnaženi do 31. 12. 2021 pro Ženský spolek, 
z.s. Politických vězňů 3271/3, Chomutov 430 01, IČO 048 39 099.

Usnesení RaMěst č. 582/21 z 23. 8. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu a podnájmu č. o201700105 s WATER SPORTS CLUB. 
z.s., Na Václavce 1202/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 22817123, kterým bude aktualizována 
příloha č. 3 smlouvy z důvodu změny hodnoty předmětu nájmu po provedené rekonstrukci na 
částku 7,583.575,00 Kč.

Usnesení RaMěst č. 583/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní a plynovodní vedení přes část pozemku p.č. 4071/142 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 
6422-8/2019 za cenu 2.070,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch 
pozemků p.č. 4071/76, součástí je budova bez čp/če, v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Ústeckého 
kraje, Velká Hradební 3118, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem, hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sociální péče 799, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 00829013

13



Usnesení RaMěst č. 584/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní vedení přes část pozemku p.č. 1228/1 v k.ú. Chomutov II, dle GP č. 3262-68/2021 za 
cenu 4.400,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemku p.č. 
167/2, jehož součástí je budova čp. 5965 , p. č. 167/3 a 167/4 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
*************************************************.

Usnesení RaMěst č. 585/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
kanalizační vedení přes část pozemku p.č. 1381/1 v k.ú. Chomutov II, dle GP č. 3268-181/2021 za 
cenu 788,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemku p.č. 1434, 
jehož součástí je budova čp. 2449 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví manželů 
*********************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 586/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty, práva umístění vjezdu 
přes část pozemku p.č. 2328/3 v k.ú. Chomutov II, dle GP č. 3265-91/2021 za cenu 410,- Kč + DPH 
ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemku p.č. 2326/1 a 2326//2 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví manželů 
******************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 587/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
kanalizační vedení přes část pozemku p.č. 3172/99 v k.ú. Chomutov II, dle GP č. 3269-36/2021 za 
cenu 2.927,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemku p.č. 
3172/222 a 3172/322, jehož součástí je budova čp. 5952 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví manželů 
*********************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 588/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

14



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní vedení přes část pozemku p.č. 4594/1 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 5939-378/2015 za 
cenu 1.230,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemků p.č. 
4601/5, 4601/18, 4601/19 a 4601/22 ve vlastnictví 
*********************************************, p.č. 4601/4 a 4601/26 ve vlastnictví 
********************************************************** a p.č. 4601/6, 4601/14, 
4601/15 a 4601/16 ve vlastnictví 
*********************************************************************** v k.ú. 
Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 589/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní a kanalizační vedení přes část pozemku p.č. 3213/79 v k.ú. Chomutov II, dle GP č. 
3216-213/2020 za cenu 6.765,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch 
pozemků p.č. 3207/65 a 3207/79 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví manželů 
*****************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 590/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést kabelové vedení VN, v rámci akce „Přípojky 22 kV + trafostanice , 
provozovat ho a udržovat přes části pozemků p.č. 4267/4 a 4274/33 v k.ú. Chomutov I, které jsou 
ve vlastnictví statutárního města Chomutova, a to ve prospěch ADI Fuel a.s., Podbabská 1112/13, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ 02212854, při splnění podmínek důvodové zprávy, za cenu tržní dle 
znaleckého posudku, která bude následně převedena předchozímu vlastníkovi pozemků, 
Palivovému kombinátu, s.p. v souladu s darovací smlouvou ze dne 24.6.2021, s tím že věcné 
břemeno bude uzavřeno na dobu určitou po dobu platnosti nájemní smlouvy na stavbu tj. do 29. 7. 
2030.

Usnesení RaMěst č. 591/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva umístění vjezdu a vchodu přes část pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I, který je 
vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků p.č. 5145/21, 5149/1, 
5149/2, 5150 a 5151 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
**********************************************************, z důvodu budoucí 
revitalizace území.

15



Usnesení RaMěst č. 592/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva umístění vjezdu přes část pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I, který je 
vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků p.č. 5145/6, 5145/7, 5145/8, 
5145/12 a 5145/20 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
***************************************************, z důvodu budoucí revitalizace 
území.

Usnesení RaMěst č. 593/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě – práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes část pozemku 
p.č. 1991/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch CETIN 
a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 594/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ev.č. d201900703 z důvodu prodloužení platnosti smlouvy do 
31.12.2022.

Usnesení RaMěst č. 595/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva 
umístění uloženého zařízení, společně s právem vstupu a vjezdu za účelem provádění kontrol, 
údržby, oprav či změn uloženého zařízení, a to i osobám určeným stranou oprávněnou z věcného 
břemene k provádění uvedených činností, v zákazu výstavby objektů a zařízení a výsadby trvalých 
porostů a stromů stranou povinnou na části pozemku p.č. 3784/2 v rozsahu dle GP č. 6161-30/2017 
v k.ú. Chomutov I za cenu 10.000,- Kč + DPH ve prospěch Správy železnic, státní organizace, 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 110 00, IČ 70994234, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 596/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

16



Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu týkající se stanovení cen za zřízení věcného břemene ve prospěch ČEZ 
Distribuce a.s.

schvaluje

navržený postup při oceňování věcných břemen zřizovaných ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. dle 
znaleckých posudků, a to do doby vyřešení problematiky.

Usnesení RaMěst č. 597/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva umístění, zřízení, provozování, opravy, 
obnovy a výměny součásti distribuční soustavy přes části pozemků p.č. 504/9 a 507/1 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy 
za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 598/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva umístění, zřízení, provozování, opravy, 
obnovy a výměny součásti distribuční soustavy přes část pozemku p.č. 3172/99 v k.ú. Chomutov II 
ve vlastnictví statutárního města Chomutova, a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 599/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva umístění, zřízení, provozování, opravy, 
obnovy a výměny součásti distribuční soustavy přes část pozemku p.č. 1662/1 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy za 
cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 600/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

17



schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva umístění, zřízení, provozování, opravy, 
obnovy a výměny součásti distribuční soustavy přes část pozemku p.č. 1153/1 v k.ú. Chomutov II 
ve vlastnictví statutárního města Chomutova, a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy za 
cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 601/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva umístění, zřízení, provozování, opravy, 
obnovy a výměny součásti distribuční soustavy přes části pozemků p.č. 2840/2, 2840/3, 2840/8, 
2840/19, 3964/21 a 6170 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při 
splnění podmínek důvodové zprávy za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 602/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva umístění, zřízení, provozování, opravy, 
obnovy a výměny součásti distribuční soustavy přes části pozemků p.č. 4166/12, 4167/10, 4167/12, 
4167/13, 4167/14 a 4176/21 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při 
splnění podmínek důvodové zprávy za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 603/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva umístění, zřízení, provozování, opravy, 
obnovy a výměny součásti distribuční soustavy přes části pozemků p.č. 5303/2, 5304/1, 5486/1 a 
5491 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek 
důvodové zprávy za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 604/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

18



uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva umístění, zřízení, provozování, opravy, 
obnovy a výměny součásti distribuční soustavy přes část pozemku p.č. 3422/1 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy za 
cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 605/21 z 23. 8. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva 
umístění topného kanálu přes části pozemků p.č. 1937/5 a 1942/45 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 
6801-119/2021 ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch T e p l o Chomutov, s.r.o., 
Jakoubka ze Stříbra 112, 113, 430 01 za cenu 100,- Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 606/21 z 23. 8. 2021
Metodický pokyn - Pasportizační systém nemovitého majetku Města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Metodický pokyn - Pasportizační systém nemovitého majetku Města Chomutova dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy;

ukládá

organizacím zřízeným městem řídit se touto metodikou;

ukládá

odboru majetku města vyzvat statutární orgány obchodních společností KULTURA A SPORT 
CHOMUTOV s.r.o., CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s. k implementaci tohoto metodického pokynu 
u nemovitého majetku ve vlastnictví statutárního města Chomutova užívaného či spravovaného 
těmito společnostmi;

pověřuje

OIT k zajištění přístupů a školení pasportizačního systému správcům.

Usnesení RaMěst č. 607/21 z 23. 8. 2021
Uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytování služeb správy decentralizovaných zařízení 
č.d201700415

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytování služeb správy decentralizovaných zařízení 
č.d201700415 ze dne 11.08.2017, se společností XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., IČ: 48109193, 
sídlem Vykočilova1461/2a,140 00 Praha 4.

Usnesení RaMěst č. 608/21 z 23. 8. 2021
Výběr nejvhodnější nabídky VZ "Dodávka a správa decentralizovaných zařízení“

19



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky v 
nadlimitní veřejné zakázce na služby a dodávky evidované v elektronickém nástroji E-ZAK pod 
systémovým číslem P21V00000065 „Dodávka a správa decentralizovaných zařízení“, uchazeče - 
firmu XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o, IČ:48109193, Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4.

Usnesení RaMěst č. 609/21 z 23. 8. 2021
Chomutovské Vánoce - nájem prodejního místa a výpůjčka prodejních stánků, nájem prodejního 
místa v party stanu pro Vánoční trh 2021 na náměstí 1. máje

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

a) uzavření Smluv o nájmu prodejního místa a o výpůjčce prodejního stánku na dobu určitou v 
souladu s přílohami č. 2 a 3 důvodové zprávy, s tím, že ohledně těch stánků, které nejsou v majetku 
města, budou uzavřeny smlouvy přiměřeně upravené, přičemž o jejich znění a o tom, kterým 
stánkařům z přílohy č. 2 budou tyto stánky vypůjčeny, rozhodne odbor vnějších vztahů MMCH. V 
případě nedostatku stánků je OVV MMCH oprávněn rozhodnout též o tom, se kterými stánkaři 
nebude uzavřena žádná smlouva.
b) uzavření Smlouvy o nájmu prodejního místa v party stanu na dobu určitou s Josefem Neumanem 
(IČO 13779435) dle důvodové zprávy a její přílohy č. 4
c) v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, svěření 
pravomoci primátorovi rozhodnout o uzavření Smluv s náhradními zájemci o nájmu prodejního 
místa a o výpůjčce prodejního stánku v rámci akce „Chomutovské Vánoce 2021“ v případě, že 
vybraní zájemci uvedení v příloze č. 2 důvodové zprávy ustoupí od svého záměru.

Usnesení RaMěst č. 610/21 z 23. 8. 2021
Schválení podání žádostí o podporu na projekty "Rekonstrukce vodní nádrže Samotář“ a 
„Rekonstrukce vodní nádrže Spálený“ z podprogramu Ministerstva zemědělství Podpora opatření 
na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí – 2. etapa

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt "Rekonstrukce vodní nádrže Samotář" z podprogramu 
Ministerstva zemědělství Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví 
obcí – 2. etapa a

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt „Rekonstrukce vodní nádrže Spálený" z podprogramu 
Ministerstva zemědělství Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví 
obcí – 2. etapa.

Usnesení RaMěst č. 611/21 z 23. 8. 2021
Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., v rámci projektu obědy pro děti.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

20



přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v období od 
01.09.2021 do 30.6.2022, Základní školou Chomutov, Hornická 4387, příspěvková organizace dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 612/21 z 23. 8. 2021
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace - úprava plánu čerpání investičního fondu na rok 
2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu čerpání investičního fondu organizaci Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 
00360589.

Usnesení RaMěst č. 613/21 z 23. 8. 2021
Podpora terénní práce 2022 - projekt "Terénní práce v Chomutově 2022"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce pro rok 2022 - projekt 
"Terénní práce v Chomutově 2022".

Usnesení RaMěst č. 614/21 z 23. 8. 2021
Ukončení členství v Komisi dopravní

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

ukončení členství p. Josefa Černohlávka v Komisi dopravní ke dni 3. 6. 2021 z důvodu dle 
důvodové zprávy a

jmenuje

členem Komise dopravní pana Ing. Antonína Rösslera od 1. 9. 2021.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

21


